Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

LEGISLATIVO

     SÃO BENTO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 4 - Nº 1039 / 2024 :: SEXTA, 01 DE NOVEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

07
/1

1/
20

24
 0

9:
51

:5
8

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

1º TERMO ADITIVO CONTRATUAL 12/2023 ....................................................................................................... 1

1º TERMO ADITIVO CONTRATUAL 12/2023

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 12/2023. O Poder Legislativo de São Bento, através da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO –

MA, representada por seu Presidente, o Sr. GENTIL GARCÊS VERAS SANTOS NETO, CPF nº. 996.416.073-91 e a empresa SHAMMAR INFORMÁTICA,

inscrita no CNPJ: 44.092.588/0001-26, neste ato, representada pela Sra. Antonia de Jesus Araujo Martins. CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO: O presente termo

aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do Contrato por mais 12 meses, a partir de 01/11/2024 até 01/11/2025, podendo ser prorrogado sucessivamente,

respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021. CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA do Contrato nº 12/2023. o

contrato ora aditado fica prorrogado por 12 (doze) meses. a CLÁUSULA QUINTA - DA RATIFICAÇÃO ficam ratificadas as demais Cláusulas do Contrato 12/2023-

CMSB originalmente firmado em 01 de novembro de 2023.  DATA DA ASSINATURA ADITIVO: 01/11/2024. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. AMPARO LEGAL:

Lei nº.14.133/2021. São Bento – MA, 01 de novembro de 2024. GENTIL GARCÊS VERAS SANTOS NETO - Presidente da Câmara Municipal.

São Bento – MA, 01 de novembro de 2024.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.saobento.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b19d8e06bce92b6236c9e439f7475b7af003b02a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SÃO BENTO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 4 - Nº 1039 / 2024 :: SEXTA, 01 DE NOVEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

07
/1

1/
20

24
 0

9:
51

:5
8

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABIENTE DO PREFEITO

PRAÇA DA MATRIZ , 181 -, MATRIZ

SAO BENTO , CEP: 65235-00

Email: diario@saobento.ma.gov.br

Telefone: (98)98895-0096

REINALDO CASTRO

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

CARLOS DINO PENHA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 07/11/2024 09:51:58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.saobento.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b19d8e06bce92b6236c9e439f7475b7af003b02a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.saobento.ma.gov.br
	2024-11-07T12:52:04+0000
	São Bento - MA
	MUNICIPIO DE SAO BENTO:06214258000177 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO